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Sé :1812/VFM.2018

CONG BO THONG TIN SAU GIAO DICH HOAN BOI
ANNOUCEMENT AFTER EXCHANGE TRADING

Kinh glri/Dear : - S& Giao dich chirtng khoan TP.HCM/ Ho Chi Minh Stock Exchange

- Thanh vién lap quy/Nha dau tw/Authorized Participants and Investors

Céng ty QLQ VFM théng bao nhirng théng tin sau khi két thuc phién giao dich hoan di nhw sau:
VFM would like to announce the information after exchange trading:

Tén quy: Quy ETF VFMVN30/ Fund name: VFMVN30 ETF

M3 ccg/Code: E1VFVN30

Ngay giao dich hoan déi/ Exchange Date: ..-,---_..,:‘;;3)!;1&2;,{3(_113}.
Bon vitinh: 116 ETF = 100 000 chirng chi quy ETF/ Unit: 1 Creation Unit = 100 000 ETF shares

DMCKCC da dung hoén dbl 1 Ié ETF/ Basket of component secant.'es and cash component:

BYr U 0 2 ] Michehgkhosn | ~ Sélwong 3] Ty 1& % trong danh myc
Order - |  securitiesSymbol | = Volume |  Weighting
1 BMP 100 0.38%
2 ]| 480 0.85%
3 CTD 110 1.19%
4 CTG 980 1.43%
5 DHG 90 0.50%
6 DPM 410 0.58%
7 FPT 1,210 3.50%
8 GAS 250. 1.57%
9 GMD 670 1.26%
10 HPG 3,360 7.33%
1 HSG 660 0.31%
12 KDC 330 0.54%
13 MBB 3,130 4.48%
14 MSN 1,380 7.62%
15 MWG 730 4.18%
16 NWVL B840 3.75%
17 PLX 310 1.19%
18 PNJ 360 2.41%
19 REE 450 0.96%
20 ROS 370 0.90%
21 SAB 250 4.22%
22 SBT 780 1.08%
23 SSi 790 1.52%
24 STB 4,520 3.81%
25 VCB 950 3.51%
26 VIC 1,620 11.18%
27 VJC 710 6.05%
28 VNM 1,210 10.91%
29 VPB 4,790 6.77%
30 VRE 2,770 5.97%

- Chénh léch gitra DMCKCC va I6 chirng chi quy ETF hoan ddi/Spead between a basket and 1 lot of ETF in value
Gia tri danh muc chirng khoan co' cAu/basket value: (VND) 1,483,881,000

+




- Gia tri 16 chirng chi quy ETF/Value per lot of ETF: (VND)

- Gia tri chénh léch/Spread in value: (VND)

- Phwong an xtr ly déi véi gia tri chénh Iéch/Plan to reduce the spread:
+ D6i véi nha dau tu mua chirng chi quy ETF/With creation order:
+ Péi véi nha dau tw ban chirng chi quy ETF/With redemption order:

1,484,759,396
878,396

Nop tién béng gia tri chénh léch/Transfer cash component
Nhan tién bang gi4 tri chénh l&ch trir di thué, phi mua lai
Receive cash component after subtracting tax and redemption fee

Cac trréng hop CKCC dwec thay bang tién/in case, stock can be replaced by cash

Ma chirng khoan

Tién thay thé twong ing 1 co
phiéu (VND)

Péi twong ap dung

Ly do

Securities symbol

Cash amount is replaced for 1
share (VND)

Applied investors

State the reason

Cac chi tiéu khac/Other criteria

Sé 16 da phat hanh thém
Creation Units were issued
S6 16 da mua lai/

Creation Units were redeemed B
Téng s6 Iwrgng CCQ dang ky niém yét/
Outstanding Shares

Gia déng ctra (VND/ccq)/Close Price
Gia tri tai san rong/Net Asset Value:
cda quy ETF/of the Fund
cua mot 16 ETF/per Creation Unit
cta mét chung chi quy/per Share |

Chi sé tham chiéu/Benchmark Index

298,600,000
14,570

4,433,491,555,584
1,484,759,396
14,847.59
968.38

298,600,000
14,800

4,516,103,351,105

1,513,439,461 '_
15,134.39

980.05

-82,611,785,521
-28,680,065
+286.80

-11.67

Tran Thanh Tan
Tc‘:’ng Gidm déc/CEO

LY QUY VFM/Fund Management Company VFM




